Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2015 № 235

р.п. Парфино

О назначении проведения
публичных слушаний по выдаче
разрешения на условно
разрешенный вид использования
объекта капитального
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 39  Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Правилами землепользования и застройки Парфинского
городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов

Парфинского  городского поселения  от 17.07.2008  № 97, Решением Думы

Парфинского муниципального района  «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского

муниципального района               от 30.11.2010 № 12 и на основании

заявления Автономного  муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад комбинированного вида №1 п. Парфино»,
зарегистрированного по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.

п. Парфино, ул. Фанерная Набережная, 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания с 24 апреля по 14 мая 2015 года по

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

объекта капитального строительства (жилищно-эксплуатационный) для

строительства  автономной модульной газовой котельной детского сада
комбинированного вида п. Парфино, расположенного на землях населенных

пунктов по адресу: Новгородская область,  Парфинский района, р. п.

Парфино, ул. Фанерная Набережная, 2. Кадастровый номер земельного

участка 53:13:0010106:2, площадь земельного участка 4627 кв.м.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 6 мая 2015 года

в 16 часов 00 минут в здании Администрации Парфинского муниципального

района по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино,
ул. Карла Маркса, д. 60 (малый зал).

3. Градостроительной комиссии  администрации муниципального

района обеспечить направление правообладателям земельных участков и

объектов капитального строительства, имеющих общие границы с
земельными участками, а также лицам, законные интересы которых могут

быть нарушены, сообщения о проведении публичных слушаний с указанием

даты, времени, места их проведения, времени и места предварительного

ознакомления с соответствующей информацией и документацией, сроков
начала и окончания приема рекомендаций и предложений по вопросу

публичных слушаний, наименования и места нахождения органа,

принимающего рекомендации и предложения.
4. Границы территории для проведения публичных слушаний - ул.

Фанерная набережная, ул. Трудовая, пер. Трудовой, ул. Братьев

Плотниковых,  ул. Пушкина, пер. Пушкина, ул. Калинина, ООО

«Парфинский фанерный комбинат» р.п. Парфино Новгородской области.
 5.  С проектом  строительства автономной модульной газовой

котельной детского сада комбинированного вида п. Парфино можно

ознакомиться   в Администрации Парфинского муниципального района по
адресу: р.п.Парфино, ул. Карла Маркса, д.60, кабинет  3 по рабочим дням с 8

часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00

минут (телефон 6-15-77).

 6. Назначить ответственным за проведение публичных  слушаний
первого заместителя Главы администрации района Гордеева Олега

Владимировича.

7. Опубликовать постановление с проектом постановления по
предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

объекта капитального строительства  для строительства  автономной

модульной газовой котельной детского сада комбинированного вида п.

Парфино  Автономному  муниципальному дошкольному  образовательному
учреждению «Детский сад комбинированного вида №1 п. Парфино» по

адресу: Новгородская область,  Парфинский района, р. п. Парфино, ул.

Фанерная Набережная, 2  в периодическом печатном издании «Парфинский
Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от  ____.04.2015  №  __________
р.п. Парфино

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный
вид использования объекта
капитального строительства

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 39  Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Правилами землепользования и застройки Парфинского
городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов

Парфинского  городского поселения  от 17.07.2008  № 97, Решением Думы

Парфинского муниципального района  «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского

муниципального района от 30.11.2010 № 12 и на основании заявления

Автономного  муниципального дошкольного образовательного  учреждения

«Детский сад комбинированного вида №1 п. Парфино», зарегистрированного
по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р. п. Парфино, ул.

Фанерная Набережная, 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить   Автономному  муниципальному дошкольному

образовательному  учреждению «Детский сад комбинированного вида №1 п.

Парфино», зарегистрированного по адресу: Новгородская область,

Парфинский район, р. п. Парфино, ул. Фанерная Набережная, 2  разрешение
на условно разрешенный вид использования объекта капитального

строительства (жилищно-эксплуатационный) для строительства  автономной

модульной газовой котельной детского сада комбинированного вида п.

Парфино, расположенного на землях населенных пунктов по адресу:
Новгородская область,  Парфинский района, р. п. Парфино, ул. Фанерная

Набережная, 2. Территориальная  зона Ж.1.ВО  «Зона застройки

индивидуальными и малоэтажными жилыми домами в сфере действия

ограничений водоохраной зоны», кадастровый номер земельного участка

53:13:0010106:2, площадь земельного участка 4627 кв.м.

2.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Проект подготовила:

Заведующая отделом дорожного хозяйства,

строительства и жизнеобеспечения

администрации муниципального района                                М.П.Литосова

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний

 С 24 апреля по 14 мая 2015 года будут проводиться публичные слушания по

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования
объекта капитального строительства (жилищно-эксплуатационный) для

строительства  автономной модульной газовой котельной детского сада

комбинированного вида п. Парфино, расположенного на землях населенных
пунктов по адресу: Новгородская область,  Парфинский района, р. п.

Парфино, ул. Фанерная Набережная, 2. Кадастровый номер земельного

участка 53:13:0010106:2, площадь земельного участка 4627 кв.м.

Публичные слушания состоятся 6 мая 2015 года в 16 часов 00 минут в
Администрации Парфинского муниципального района по адресу:

Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса,

д. 60 (малый зал).
Границы территории для проведения публичных слушаний – ул.

Фанерная набережная, ул. Трудовая, пер. Трудовой, ул. Братьев

Плотниковых,  ул. Пушкина, пер. Пушкина, пер. Пушкина, ул. Калинина,

ООО «Парфинский фанерный комбинат» р.п. Парфино Новгородской
области.

        С проектом  строительства автономной модульной газовой котельной

детского сада комбинированного вида п. Парфино можно ознакомиться   в
Администрации Парфинского муниципального района по адресу:

р.п.Парфино, ул. Карла Маркса, д.60, кабинет  3 по рабочим дням с 8 часов

30 минут до 17 часов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00

минут (телефон 6-15-77).
Замечания и предложения принимаются Градостроительной комиссией

администрации муниципального района  в кабинете 3 Администрации

муниципального района (п. Парфино, ул. К. Маркса,  д. 60, тел. 6-15-77) до 18
июля 2014 года, по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут,

обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет».
Ответственный за проведение публичных слушаний первый

заместитель Главы администрации района Гордеев Олег Владимирович.

Председатель Градостроительной комиссией

администрации муниципального района
Первый заместитель Главы администрации района            О.В. Гордеев